
Resolución de Consejo Directivo 718 / 2024 - EXA -UNSa
EXP 81/2023 EXA-UNSa HOMOLOGA RD 829/2024 EXA-UNSa

De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,

10/10/2024

VISTO la resolución RD 829/2024 EXA-UNSa emitida, ad-referéndum del Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, del 24 de setiembre de 2024, y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo I' de la mencionada resolución se tiene por prorrogada la
designación interina, del T.U.E.S. Lucas Esteban RAMOS, DNI N'’ 40.147.994 en el cargo de
Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple en la asignatura Fundamentos de Energía Solar
de la localidad de Cafayate, desde el 03/07/2024 hasta el 31/12/2024 y mientras exista la
disponibilidad financiera.

Que la resolución fue dictada con arreglo a las normativas vigentes, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. decano en situaciones de urgencia y por razones de interés
institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCLAS EXACTAS
(En su 4' Sesión Extraordinaria, celebrada el 9 de octubre de 2024)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1'’- Homologar en todos sus tüminos, la resolución RD 829/2024 EXA-UNSa
emitida ad-referéndum del Consejo Directivo, por corresponder.

ARTÍCULO 2'- Notiñquese a: T,U.E.S. Lucas Esteban RAMOS, Dr. Andrés Emanuel DÍAZ,
Departamento de Personal, Dirección Gmual de Personal, Decanato, Secretarías de la facultad,
Dirección Adrninistrativa Económica. Cumplido, archívese.

JRM
LLV
Img

NACÍ'q
aB

2 //
DR. JOSÉ R. Úau ptA .

:í¿ñT%af;;F11g

MH. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FAeLETAD OE es. EXAcrAS . LBBB

1 /1


